
Mata antypoślizgowa
EasySteps Solid

Opis produktu

Mata antypoślizgowa EasySteps Solid

 

Mata  gumowa  antypoślizgowa  to  niezawodne  rozwiązanie  dla  zakładów  przemysłowych,  warsztatów,  magazynów  i  pojazdów
użytkowych. Wykonana z odpornej na ścieranie gumy technicznej, skutecznie zapobiega poślizgom i zapewnia stabilność w miejscu pracy.
Struktura bieżnika poprawia przyczepność, nawet w obecności wody, olejów czy pyłów. Mata doskonale izoluje termicznie i tłumi drgania,
zwiększając komfort użytkowania. Odporna na intensywną eksploatację i łatwa do utrzymania w czystości.
 

Maty modułowe EasySteps Solid - dostępne warianty

Maty modułowe o pełnej powierzchni dostępne w dwóch wersjach:

1. Standard - mieszanka z gumy naturalnej i nitrylowej (25%), dobra odporność na oleje, środki chemiczne

2. Nitryl - guma nitrylowa (100%), doskonała odporność na oleje, środki chemiczne i smary

 

Właściwości:

Dobre właściwości antyzmęczeniowe zwiększają komfort podczas długich okresów pracy na stojąco.
Świetne rozwiązanie w wymagających lokalizacjach i na stanowiskach, gdzie odbywa się praca w systemie zmianowym.
Produkt odporny na iskry spawalnicze oraz pozostałości innych gorących substancji – temperatura robocza od -20°C do +160°C.
Wersja Nitrylowa posiada odporność ogniową zgodnie z normą: BS EN 13501-1:2007: Class Bfl-s1.
Właściwości antypoślizgowe: EN 13552, kategoria R10.
Opcjonalnie: fazowane krawędzie w kolorach żółtym lub czarnym.
Łatwy  montaż,  przenoszenie,  czyszczenie  i  wymiana  –  moduły  i  krawędzie  łączy  się  za  pomocą  wbudowanego  systemu
zatrzasków.
Zastosowanie: suche i wilgotne stanowiska – duża (Standard) lub doskonała (Nitryl) odporność na wodę, oleje, środki chemiczne
i smary. Intensywne użytkowanie.

 

Materiał: guma naturalna/nitrylowa

Grubość:

18 mm (Standard)
16 mm (Nitryl)

Wymiar: 910 x 910 mm (moduł)



Kolor: czarny



Konfiguracje produktu

Kod produktu Kolor Grubość [mm] Szerokość [mm] Długość [mm]
Cena
brutto

Mata EasySteps Solid 100% Nitryl -
moduł

Czarny 16 910 910 Produkt niedostępny

Mata EasySteps Solid Standard -
moduł

Czarny 18 910 910 Produkt niedostępny


